
Informacje dla rodziców/prawnych opiekunów dzieci i młodzieży z Ukrainy 

dotyczące zasad przyjmowania do Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Dmosinie w roku szkolnym 2021-2022 
 

 

 

Adres szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Dmosinie; Dmosin 1C; 95-061 

Dmosin. 

Telefon do sekretariatu: 46 874-62-11 

Godziny pracy sekretariatu: 7.00 – 15.00 

 

Szanowni Rodzice zapewnimy pomoc w wypełnianiu dokumentów, dysponujemy 

nauczycielami posługującymi się językiem rosyjskim, posiadamy doświadczenie w pracy 

z dziećmi cudzoziemskimi i dołożymy wszelkich starań, aby Państwa dzieci czuły się 

w murach naszej szkoły jak najlepiej. 

 

Dzieci i młodzież z Ukrainy w wieku obowiązku szkolnego (6 lat) i obowiązku nauki  

(7-18 lat) są przyjmowane do publicznych szkół oraz obejmowane opieką i nauczaniem na 

warunkach dotyczących obywateli polskich.  

 

Rodziców/prawnych opiekunów dziecka prosimy o zgłoszenie się do sekretariatu 

naszej szkoły w celu uzupełnienia wniosku przyjęcia dziecka do szkoły. Prosimy 

o zabranie ze sobą  dokumentów tożsamości oraz dokumentów wydanych przez szkołę 

za granicą jeśli jesteście Państwo w ich posiadaniu. Dokumenty nie muszą być 

tłumaczone przez tłumacza przysięgłego na język polski. 

 

Ustalenie klasy (roku nauki) nastąpi na podstawie dokumentów wydanych przez szkołę za 

granicą, a w przypadku ich braku oświadczenia rodziców o sumie lat nauki za granicą 

(wzory oświadczeń do pobrania w sekretariacie szkoły).  

 

Rodzice dziecka mogą zwrócić się do dyrektora o przyjęcie do niższej klasy niż 

wynika to z sumy ukończonych lat nauki szkolnej, np. ze względu na wiek dziecka (wzory 

wniosków dostępne w sekretariacie szkoły). 

 

Szanowni Rodzice dysponujemy wolnymi miejscami w oddziałach przedszkolnych, 

do których przyjmujemy dzieci w wieku od 3 lat. W celu zapisania dziecka do przedszkola 

prosimy o kontakt z sekretariatem szkoły. Pomożemy uzupełnić na miejscu odpowiedni 

wniosek oraz pozostałe dokumenty. 

 

                                                            Z poważaniem  

                                                                                      Dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Dmosinie 


